– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

森美（集團）控股有限公司
Summi (Group) Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00756）

內幕消息

公司業務最新資訊

本公告由森美（集團）控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

果園產量下跌

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，誠如於2019年2月8日所
公布的中期報告所披露，本公司的採果季節受到業務重組影響而大幅度延遲。本公
司管理層於過去兩個月一直與本公司經營的果園社區進行談判惟仍未取得共識，因
而嚴重阻礙本集團的收採鮮橙進度。截至2019年3月31日為止，本集團的採果數量約為
7,000噸，與去年同期比較大幅度下跌約95%。

銷售額最新資訊

根據對本集團之截至二零一九年三月三十一日止三個月未經審核管理賬目之初步審
閣，本集團收入約為人民幣1,000萬元。比去年下跌約90%。誠如2019年2月8日所公布
的中期報告披露，由於本公司的主要股東及管理層發生變動，因此本公司主要客戶均
已向本集團確認於本年度暫停向本集團採購。本公司管理層正致力尋找新客戶及開
拓海外市場以持本集團的主要業務持續發展。

– 2 –

股東與潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
森美（集團）控股有限公司

公司秘書
李國麟

香港，二零一九年四月十六日

於本公告日期，董事會包括：執行董事吳紹豪先生、吳聯韜先生及辛克先生；及獨立
非執行董事陳嬴先生、馬志堅先生及左世康先生。